

Denis Jepsen Holding ApS

c/o Denis Berg Jepsen, Bryggen 3, 1tv, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 77 14 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Denis Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denis Jepsen Holding ApS c/o Denis Berg Jepsen Bryggen 3, 1tv 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 31 77 14 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Denis Berg Jepsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	E 166 Maibrit Lykke ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fiskefartøj og at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.027 mod -48.170 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.201.096 mod -1.108.027 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-54.027	-48.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.915	-5.915
Driftsresultat	-59.942	-54.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.295.534	-1.230.731
Andre finansielle indtægter	180.389	197.639
Resultat før skat	-1.175.087	-1.087.177
Skat af årets resultat	-26.009	-20.850
Årets resultat	-1.201.096	-1.108.027
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	98.400
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.301.096	-1.406.427
Disponeret i alt	-1.201.096	-1.108.027

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>130.207</u>	<u>136.122</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>130.207</u>	<u>136.122</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>120.275</u>	<u>1.165.809</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>120.275</u>	<u>1.165.809</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>250.482</u>	<u>1.301.931</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>4.146</u>	<u>53.656</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.146</u>	<u>53.656</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.205.866</u>	<u>4.176.050</u>
Værdipapirer i alt		<u>4.205.866</u>	<u>4.176.050</u>
Likvide beholdninger		<u>555.761</u>	<u>1.437.113</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.765.773</u>	<u>5.666.819</u>
Aktiver i alt		<u>5.016.255</u>	<u>6.968.750</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	4.746.268	6.047.364
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>4.971.268</u>	<u>6.372.364</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.087	559.237
	Selskabsskat	18.610	15.859
	Anden gæld	1.290	1.290
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.987</u>	<u>596.386</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.987</u>	<u>596.386</u>
	Passiver i alt	<u>5.016.255</u>	<u>6.968.750</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	4.031.000	4.031.000
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>4.281.000</u>	<u>4.031.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-2.865.191	-1.634.460
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.295.534</u>	<u>-1.230.731</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-4.160.725</u>	<u>-2.865.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>120.275</u>	<u>1.165.809</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
E 166 Maibrit Lykke ApS	Esbjerg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.047.364	7.453.791
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.301.096</u>	<u>-1.406.427</u>
	<u>4.746.268</u>	<u>6.047.364</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.